PUBLICADO EM:
4 W/4 41 /,

Jornal  /j .,M P
Página 	‘r
Ediçã.,

Ass. Responsável

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Rtunicipal be Z5rèo barras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO 'Orava,.

REPUBLICAR
DECRETO N° 6044/2024
Data 31/10/2024

SÚMULA. 	Homologa o resultado da ata da
comissão designada pela Portaria n°
1048/2024 de 22/01/2024, combinada
com a Portaria n° 1134/2024, de
30/10/2024, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1° - Fica homologada a ata da comissão
designada pela Portaria n° 1048/2024 de 22/01/2024, combinada com a
Portaria n°1134/2024, de 30/10/2024, que atribuiu o valor de R$ 1.320,00 (hum
mil trezentos e vinte reais) mensal pelo seguinte imóvel:

01(uma) peça com 500m 2  (quinhentos metros
quadrados), existente sobre o lote n° 16 (dezesseis) da quadra 18(dezoito)
localizada no perímetro urbano da cidade de Três Barras do Paraná, Comarca
de Catanduvas, Estado do Paraná, com os seguintes limites e confrontações:
AO NORTE:- medindo 35,00 metros, confronta com a travessa 06; AO SUL:
medindo 35,00 metros confronta com o lote n° 14 da mesma quadra; AO
LESTE: medindo 15,00 metros, confrontação com a Avenida São Paulo; AO
OESTE: medindo 15,00 metros, confronta com o lote n° 15 da mesma quadra,
de propriedade da senhora Ana Vitória Martinazzo Begnini, portadora do
CURG 10.xxx397-x SSP PR e CPF n° 076.xxx.xxx.33.

Art. 20
- Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinet do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 31 de outubro de 2024.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFA )  85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura(d)tresbarras.pr.gov.br

	Page 1